

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 99/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 15.11.2018

Vážený pan,

██

██

████████████████████

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 1. 11. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to

- 1) poskytnutí všech rozhodnutí ve věci samé, která byla přijata Okresním soudem ve Strakonících ve věci 6C 385/2014 po rozhodnutí Nejvyššího soudu
- 2) sdělení, zda tato rozhodnutí Okresního soudu nabyly právní moci
- 3) pokud některé rozhodnutí nenabylo právní moci v důsledku podání opravného prostředku, poskytnutí všech případných rozhodnutí odvolacího či dovolacího soudu v dané věci,

sděluji,

ad 1) po zrušení Nejvyšším soudem vydán rozsudek čl. 219 dne 26. 3. 2018, dosud není v PM

ad 2) rozsudek čl. 219 ze dne 26. 3. 2018, dosud není v PM, odvolání žalobce 25. 4. 2018

ad 3) spis 6C 385/2014 t.č. stále k rozhodnutí na Krajském soudu v Českých Budějovicích od 14. 6. 2018.

V příloze zasílám anonymizovaný rozsudek 6C 385/2014-2019.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v.r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová